
   
 
 

Постановление администрации 
 городского округа 

 «Город Йошкар-Ола» 
 от 22.09.2017 № 1182 

 
 
 

О проведении капитального ремонта общего имущества  
в многоквартирных домах, расположенных по адресу: 

Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола,  
ул. Машиностроителей, д. 67; ул. Якова Эшпая, д. 162,  

в 2018 году 
 
 
 

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса 
Российской Федерации п о с т а н о в л я ю: 

1. Провести капитальный ремонт общего имущества                                  
в многоквартирных домах, расположенных по адресу: Республика              
Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Машиностроителей, д. 67; ул. Якова Эшпая, 
д. 162, согласно республиканской адресной программе «Проведение 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»              
на 2014 - 2043 годы», утвержденной постановлением Правительства 
Республики Марий Эл от 31.12.2013 № 460. 

2. Разместить на официальном сайте администрации городского 
округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Трудинова А.А. 
 
 
 
Мэр города Йошкар-Олы                                                                    Е.Маслов  

 
 


